PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público - Edital nº 02/2023, conforme segue:

CANDIDATOS HABILITADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Fonoaudiólogo 1 LAÍS SANTANA SARMENTO 1023 77,50 Não 47,50 30,00 01/03/1994 - Não

Fonoaudiólogo 2 LUCAS ABRAÃO MOSNA 1028 72,50 Não 42,50 30,00 04/03/1994 - Não

Fonoaudiólogo 3 DANIELLE MACIEL PEREIRA MARTINS 1024 72,50 Não 35,00 37,50 07/10/1984 - Não

Fonoaudiólogo 4 GABRIELLA GONÇALVES TUPINELLI 1005 67,50 Não 40,00 27,50 25/11/1991 - Não

Fonoaudiólogo 5 GABRIELE HILÁRIO CARDOSO SANTOS 1025 67,50 Não 37,50 30,00 28/01/1996 - Não

Fonoaudiólogo 6 MARIA IZABEL MONTEIRO DE MORAES 1057 65,00 Não 42,50 22,50 17/04/1983 - Não

Fonoaudiólogo 7
ANTONIO LUCAS GONÇALVES
RODRIGUES 1020 65,00 Não 40,00 25,00 08/08/1995 - Não

Fonoaudiólogo 8 SILVANA ROBERTA DE OLIVEIRA LIMA 1012 65,00 Não 35,00 30,00 10/04/1979 - Não

Fonoaudiólogo 9 CAMILA TAMIRIS DE SOUSA 1104 65,00 Não 35,00 30,00 29/01/1990 - Não

Fonoaudiólogo 10 ANA CAROLINA GIRARDO ROSA 1095 65,00 Não 35,00 30,00 26/01/1998 - Não

Fonoaudiólogo 11 KAREN ELENA LOBRIGATE 1019 65,00 Não 32,50 32,50 04/01/1991 - Não

Fonoaudiólogo 12 DARLENE DA MOTA 1060 62,50 Não 42,50 20,00 27/10/1983 - Não

Fonoaudiólogo 13 ISABELLA LINNEA JANSSON 1051 62,50 Não 42,50 20,00 21/08/1994 - Não

Fonoaudiólogo 14 BARBARA GABRIELA SLVA 1041 62,50 Não 30,00 32,50 28/02/1992 - Não

Fonoaudiólogo 15 MAYARA ALESSANDRA CAZOTTI 1013 57,50 Não 40,00 17,50 12/01/1991 - Não

Fonoaudiólogo 16 ELIS ROGÉRIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 1010 57,50 Não 35,00 22,50 16/01/1983 - Não

Fonoaudiólogo 17 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES ROCHA 1022 57,50 Não 32,50 25,00 19/01/1986 - Não

Fonoaudiólogo 18 CAROLINA ANDRADE DI PIERI 1045 57,50 Não 27,50 30,00 27/12/1986 - Não

Fonoaudiólogo 19 LUANA ASSUKA MORITA SAITO 1070 55,00 Não 40,00 15,00 02/05/2000 - Não

Fonoaudiólogo 20 GRACIELLE DA SILVA BONIFACIO 1011 55,00 Não 35,00 20,00 17/07/1979 - Não

Fonoaudiólogo 21
ANDREA FABIANE SOARES DE ALMEIDA
TORRES 1087 55,00 Não 35,00 20,00 26/01/1989 - Não

Fonoaudiólogo 22 MONIZE MENON 1029 55,00 Não 30,00 25,00 03/05/1995 - Não

Fonoaudiólogo 23 RAFAELLA FREITAS DE SENA 1030 52,50 Não 37,50 15,00 23/10/1998 - Não

Fonoaudiólogo 24 ESTELA BATISTA RAMOS 1006 52,50 Não 30,00 22,50 04/10/1992 - Não

Fonoaudiólogo 25 KATIA PALMEIRA DA CRUZ 1008 50,00 Não 35,00 15,00 09/02/1978 - Não

Fonoaudiólogo 26 ELIANA LOURENÇO DE SOUZA 1110 47,50 Não 35,00 12,50 16/03/1975 - Não

Fonoaudiólogo 27 CHRISTIANE PERES ALONSO 1044 47,50 Não 27,50 20,00 13/07/1965 - Não

Médico Especialista
(Cardiologista) 1 MARINA DE OLIVEIRA SILVA 1116 76,67 Não 43,33 33,33 08/01/1992 - Não

Médico Especialista
(Cardiologista) 2 ALBERTO CARNIETO JUNIOR 1036 70,00 Não 46,67 23,33 21/03/1966 - Não

Médico Especialista
(Cardiologista) 3 RAFAEL AMORIM BELO NUNES 1090 66,67 Não 40,00 26,67 16/09/1976 - Não

Médico Especialista
(Cardiologista) 4 RAFAEL VITOR PEREIRA 1014 56,67 Não 30,00 26,67 27/02/1983 - Não

Médico Especialista
(Cardiologista) 5 CARLOS ALBERTO FERREIRA DE FREITAS 1039 43,33 Não 23,33 20,00 22/10/1974 - Não

Médico Especialista
(Psiquiatra) 1 FABIANA MEIRA GUIMARAES 1094 76,67 Não 40,00 36,67 24/09/1981 - Não

Médico Especialista
(Psiquiatra) 2

DANTY ALLYGUIERY BARRETO LIRA
GOMES 1053 73,33 Não 40,00 33,33 04/04/1993 - Não

Médico Especialista
(Psiquiatra) 3 GABRIELA GIRALDI CISNEROS 1075 70,00 Não 40,00 30,00 18/05/1994 - Não

Médico Especialista
(Psiquiatra) 4 ANNELIZE VELASQUES RIBAS CABRAL 1102 63,33 Não 33,33 30,00 03/01/1987 - Não

Médico Especialista
(Psiquiatra) 5 MARCELO MASSUYOSHI IWAMOTO 1115 60,00 Não 23,33 36,67 03/04/1984 - Não

Médico Especialista
(Psiquiatra) 6 VINICIUS DE AZEVEDO DOS SANTOS 1037 53,33 Não 23,33 30,00 03/10/1982 - Não

Médico Especialista
(Reumatologista) 1 NATÁLIA YUMI SHIROZU SOARES MATIAS 1077 76,67 Não 43,33 33,33 10/08/1992 - Não

Médico Especialista
(Reumatologista) 2 SOFIA SILVEIRA DE CASTRO MIRANDA 1002 63,33 Não 46,67 16,67 29/09/1983 - Não

Médico Especialista (Vascular) 1 MARIANI CORRÊA MENDES 1031 80,00 Não 46,67 33,33 21/03/1989 - Não

Médico Especialista (Vascular) 2 MURILO DE JESUS MARTINS 1078 73,33 Não 43,33 30,00 09/11/1987 - Não

Médico Especialista (Vascular) 3 RODRIGO MARTINS CABRERA 1061 66,67 Não 33,33 33,33 28/08/1978 - Não

Médico Especialista (Vascular) 4 DIEGO CAETANO DA SILVA VARELLA 1065 46,67 Não 23,33 23,33 10/03/1984 - Não

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

     DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN J DF

Médico Plantonista 1 ADNAN SALAHEDDINE FAYEZ AYOUB 1108 73,33 Não 36,67 36,67 18/05/1977 - Não

Médico Plantonista 2 MAURO GUSTAVO MOURA SANTOS 1098 70,00 Não 33,33 36,67 08/09/1965 - Não

Médico Plantonista 3
MONALINE CRISTINA RAMOS BASTOS DE
BARROS 1046 70,00 Não 30,00 40,00 26/10/1987 - Não

Médico Plantonista 4 TALLES RAVID DO NASCIMENTO MOTA 1043 66,67 Não 36,67 30,00 28/04/1985 - Não

Médico Plantonista 5 LEANDRO ALTRAO MARTINES 1001 66,67 Não 36,67 30,00 19/01/1986 - Não

Médico Plantonista 6 BRENO BATISTA TAVARES 1063 66,67 Não 30,00 36,67 29/06/1994 - Não

Médico Plantonista 7 MARCIO ROBERTO DE ASSIS 1015 63,33 Não 36,67 26,67 25/08/1973 - Não

Médico Plantonista 8 RICARDO SOARES DE OLIVEIRA 1009 63,33 Não 36,67 26,67 03/09/1983 - Não

Médico Plantonista 9 WILIAN RODRIGUES OLIVEIRA 1047 63,33 Não 33,33 30,00 07/10/1987 - Não

Médico Plantonista 10 JOÃO VICTOR NASCIMENTO ANTUNES 1088 63,33 Não 30,00 33,33 16/09/1995 - Não

Médico Plantonista 11 GERALDO PATROCINIO AGUIAR 1082 60,00 Não 33,33 26,67 30/12/1991 - Não

Médico Plantonista 12 GLADIS MARQUES 1106 60,00 Não 30,00 30,00 23/01/1976 - Não

Médico Plantonista 13 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 1034 60,00 Não 30,00 30,00 13/08/1997 - Não

Médico Plantonista 14 DANILO BASTOS DE BARROS 1049 60,00 Não 26,67 33,33 08/09/1978 - Não

Médico Plantonista 15 KAROLINE ROGONI MARQUEZI 1083 56,67 Não 33,33 23,33 10/07/1986 - Não

Médico Plantonista 16 ANDRÉ ROCHA DOS SANTOS 1066 56,67 Não 23,33 33,33 28/12/1984 - Não

Médico Plantonista 17 ANDRÉ BUENO ROCHA MOREIRA ALVES 1007 53,33 Não 30,00 23,33 08/03/1990 - Não

Médico Plantonista 18 THAYNA MOURA ALMEIDA 1074 50,00 Não 26,67 23,33 10/07/1997 - Não

Médico Plantonista 19 YOSELIN GABRIELA 1050 46,67 Não 23,33 23,33 10/07/1984 - Não

NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 29 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP